
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Иж-Бобьинская 

средняя общеобразовательная школа  имени Братьев  Буби  Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан 

(Школа имени Братьев Буби) 

 

Приказ 

 

от  29 августа  2025  года                                                                   № 196 «ОД» 

 

С.Иж-Бобья 

    

О создании отряда ЮИД 

 

 

В целях профилактики правонарушении ПДД 

 

Приказываю: 

1. Организовать отряд ЮИД и в следующем составе 

 

1.  Бузанов Максим Валерьевич  

2.  Ганиев Радмир Андреевич 

3.  Губаев Ильгар Фаилевич 

4.  Губайдуллина Рузиля Риназовна 

5.  Салахова Саида Руслановна 

6.  Хаматова Азалия Ришатовна 

7.  Плотников Тимур Александрович 

8.  Насибуллин Артур Викторович 

 

2. Назначить руководителем отряда Гадршина Р.Ф. 

3. Руководителю отряда разработать и утвердить план отряда на 2025-2026 учебный 

год 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем директора по 

воспитательной работе Шункарову Л.Р. 

 


